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AKP YSK'da olan biteni kavrayacak durumda değil

YSK'nın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi hakkındaki kararının perde arkasında neler oldu?

Önce sizi dokuz yıl önceye götüreyim:

Tarih: 12 Eylül 2010.

Anayasa değişikliği referandumunda sandıktan “evet” oyu çıktı.

Dört ay sonra…

Yargıtay ile Danıştay'da daire ve üye sayısını artıran yasa çıktı.

Hemen ardından…

Yargıtay'a 267 ve Danıştay'a 75 yeni üye seçildi. (Bunların çoğunluğunun FETÖ mensubu olduğunun ortaya çıktığını

anımsatmama gerek var mı?)

Tarih: 23 Ocak 2013.

Yüksek Seçim Kurulu'nda devir teslim töreni yapıldı. Altı yıllık görev süresi dolan YSK Başkanı Ali Em ve Danıştay

kontenjanından üyeler Zeki Çelebioğlu, Yüksel Öztürk, İrfan Eroğlu ile Yargıtay kontenjanından üyeler Sadık Demircioğlu,

Selahattin Atalay koltuklarını yeni seçilen üyelere bıraktı. Kimdi bu yeni üyeler?

–Danıştay kontenjanından seçilen hakimler; Danıştay 6. Daire üyeleri Ünal Demirci ve İlhan Hanağası ile 13. Daire

Üyesi Zeki Yiğit;

–Yargıtay kontenjanından seçilen hakimler; 17. Hukuk Dairesi Üyesi Sadi Güven, 4. Hukuk Dairesi Üyesi Ali Kaya ve 14.

Ceza Dairesi Üyesi İbrahim Zengin.

Asıl konuya yavaş yavaş geliyoruz…

TARİHLERE DİKKAT

15 Temmuz FETÖ darbesinden sonra YSK'da ne oldu?

-YSK hakim üyeleri; Ünal Demirci, Ali Kaya ve İbrahim Zengin tutuklanarak cezaevine konuldu.

-Kamuoyu, YSK gündemindeki İstanbul seçimini konuşurken; Ali Kaya 11 yıla ve İbrahim Zengin 12 yıla mahkum

edildi; Ünal Demirci kararı henüz açıklanmadı… (YSK üyesi Selahattin Atalay ise aranıyor!)

FETÖ, YSK'dan tamamen temizlendi mi?

Kafamda sorular var:

-YSK'ya birlikte seçilen, YSK'da birlikte görev yapan hakimler, tam da karar verecekleri günlerde meslektaşları

hakimlerin 11 ve 12 yıla mahkum edilmelerinden nasıl etkilendi?
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-Karar öncesi son dört günde İstanbul'daki sandık kurulu başkan ve üyeleri hakkında başlatılan FETÖ soruşturması,

YSK'ya FETÖ döneminde seçilen üyeleri etkiledi mi?

Bu soruları açayım:

“Seçim yenilensin” diyen yedi hakim, yüksek yargıya ve ardından YSK üyeliğine ne zaman seçildi:

–İlhan Hanağası; 2011'de Danıştay'a ve 2013'te YSK'ya seçildi…

–Zeki Yiğit; 2011'de Danıştay'a ve 2013'te YSK'ya seçildi…

–Muharrem Akkaya; 2011'de Yargıtay'a ve 2016'da YSK'ya seçildi…

–Erhan Çiftçi; 2012'de Danıştay'a ve 2016'da YSK'ya seçildi.

–Nakiddin Buğday; 2014'de Danıştay'a ve 2016'da YSK'ya seçildi.

–Faruk Kaymak; 2014'de Yargıtay'a ve 2017'de YSK'ya seçildi.

–Refik Eğri; 2014'de Yargıtay'a ve 2018'de YSK'ya seçildi.

Yedi hakimin yüksek yargıya FETÖ rüzgarlarının estiği dönemde seçilmeleri “seçim yenilensin” kararlarını ne derece

etkiledi?

POLİTİK ZEKA

Diyebilirsiniz ki:

-“O dönem seçilen Başkan Sadi Güven ‘seçim yenilenmesin' oyu verdi.”

Ben de derim ki:

-“Güldürmeyin beni, çocuk musunuz her gösterilene kanıyorsunuz!”

Müyesser Yıldız'ın Odatv'deki “Teamüllere göre başkan olamıyordu” yazısını okumadınız mı?

Benim yanıtını aradığım farklı:

-YSK üyesi hakimler, eski meslektaşlarının 11-12 yıla mahkum edilmesinden; ve sandık kurulu başkan ve üyeleriyle ilgili

açılan FETÖ soruşturmalarından etkilendi mi? Yani… Korkuya-baskıya teslim oldular mı?

İkinci sorum ise bunun tam tersi:

-FETÖ bu işin içinde var mı? Çünkü:

Türkiye'de ekonomik kriz sonrası YSK'nın vereceği kararla çıkması muhtemel -demokrasi yok gibi- siyasal kriz en çok

FETÖ'ye yarayacaktı.

Şu notu yazmama izin verin:

Ne kadar “şişirilse” de AKP ve liderinin “politik zekası” bu tür “ince işlere” yeterli olamıyor! Zaten kendileri sürekli

“kandırıldık” diye ifade etmiyor mu bu vasatlık halini? ABD'den İsrail'e, FETÖ'den liboşlara uzanan “siyasi

danışmanlarının” artık olmaması Erdoğan'ın strateji yapma kabiliyetini sıfırlamadı mı? Aslında… Türkiye'deki siyasetin

kalite çıtası çok düştü; sürekli ağız dalaşı yapılıyor.

Demem şu:

YSK kararında…

-AKP baskısı sonucu üyeler üzerinde “FETÖ'cü sanılma” korkusu mu etkili oldu?



-Yoksa kararda direk FETÖ mü etkili oldu?
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